
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 23:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kompresn-konektor-f-trsxl-6lkmg-pct-p-35638.html

  
Kompresní konektor F TRSXL 6LKMG
PCT

Včetně DPH 24 Kč

Bez DPH 19 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 150 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01370289

Výrobce Jiné

Popis produktu
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Typ konektoru: přímý
Šířka pásma: 5 MHz až 3 GHz
Impedance: 75 Ohm (nominální hodnota)
Potlačení odrazu: -30 dB (5 až 1002 MHz), -25 dB (1002 až 2150 MHz), -18 dB (2150 až 3000 MHz),
Šířka stínění: 5-1002 MHz - >-100 dB
Vložný útlum: =
Provozní napětí: 90 V (při 60 Hz AC napětí)
Funkce trvalého uzemnění
Provozní teplota: -40 až +60°C
Rozsah kabelů: RG6 jednoduchá páska a opletení - Quad-Shield kabel
Maximální povolený průměr jádra (izolační materiál + páska): 4,9 mm
Minimální přípustný průměr pláště: 6,73
Maximální přípustný průměr pláště: 7,75
Zádrž šňůry: 27,22 kg, pokojová teplota
Kabelový vstup: Maximální zaváděcí síla

Fyzikální vlastnosti

Délka před stlačením: 30,89 mm
Kooperační systém: 7/16 šestihranný 3/8-32 závit UNEF
Materiál konstrukce: Poniklovaná mosaz
Nástroje - Krimpovací nástroje: PCT-RHXL-CT-AS, PCT-CT-RH, Ripley CT2-AS a mnoho dalších standardních 21mm
krimpovacích nástrojů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kompresn-konektor-f-trsxl-6lkmg-pct-p-35638.html
http://www.tcpdf.org

